АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЧЕКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2014г.                                                                                           №  34

 О внесении изменений в Постановление от 07.07.2014г. № 29 «О порядке рассмотрения обращений граждан, потребителей по вопросам надежности теплоснабжения»

        В соответствии с протестом прокурора Кыштовского района Новосибирской области от 15.09.2014 № 15-1161в-2014  и руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ « О теплоснабжении», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Постановление от 07.07.2014г. № 29 «О порядке рассмотрения обращений граждан, потребителей по вопросам надежности теплоснабжения»  следующие изменения:

1.1.  Порядок рассмотрения обращений граждан, потребителей по вопросам надежности теплоснабжения признать утратившим силу.

2.  Опубликовать постановления в периодическом печатном издании «Новочекинский Вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новочекинского сельсовета                                     Ю.В. Хоруженко